1. Sidenko Marja Hubertus Graz 201.8 - - - - - 201.
2. Freitag Laura Knittelfeld 199.3 - - - - - 199.
3. Miltscheff Sonja Knittelfeld 196.9 - - - - - 196.
4. Fladenhofer Katharina  Kindberg 194.1 - - - - - 194.
5. Schnepfleitner Anna-L. Kainisch 184.4 - - - - - 184.
6. Steiner Nina Oberzeiring 150.5 - - - - - 150.
7. Rattinger Kathrin Oberzeiring 124.1 - - - - - 124.
Jugend 2 ménnlich
1. Sidenko Michail Hubertus Graz 205.2 - - - - - 205.
2. Hofellner Johannes Knittelfeld 200.8 - - - - - 200.
3. Ortner Paul HSSV Graz 180.3 - - - - - 180.
4. Hiden David Krieglach 178.2 - - - - - 178.
5. Schild Alexander Kainisch 173.1 - - - - - 173.
6. Frihwirth Johannes HSSV Graz 171.0 - - - - - 171.
7. Reitbauer Marco HSSV Graz 170.7 - - - - - 170.
8. Prossnegg Simon HSSV Graz 170.6 - - - - - 170.
9. Sluschny Jakob HSSV Graz 167.8 - - - - - 167.
10. Moritz Manuel Hitzendorf 167.4 - - - - - 167.
11. Stotz Ricardo Hitzendorf 165.7 - - - - - 165.
12. Rinnhofer Leonhard Muerzzuschlag 148.1 - - - - - 148.
13. Mersich Marc-Luca Muerzzuschlag 144.5 - - - - - 144.
14. Pirnik Florian Hitzendorf 128.8 - - - - - 128.
15. Sopjanie Leandro Muerzzuschlag 123.7 - - - - - 123.
Jungschiitzinnen
1. Miltscheff Ines Knittelfeld 403.8 - - - - - 403.
2. Steiner Natalie Oberzeiring 384.9 - - - - - 384.

Steiermiéirkischer Schiitzenbund

LSpL Gewehr LSpL Stehend aufgelegt LSpL Senioren 3
Glockengiesser Manfred Morth Arnold Morth Arnold

Administration: Pointner Peter

Fernwettkampf Luftgewehr 2023/24
Stand 06.11.2023

STEHEND FREI

EINZELSCHUETZEN

Jugend 2 weiblich
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Cermak Fabricio

. Arlitzer Rafael
. Kreuzer Elias

Vyskocil Sebastian

. Haim Andreas

. Sidenko Inna
. Cermak Romina

Meissl Theresa

. Glockengiesser Elisa
. Gelter Hanna

. Nussbaumer Mia

. Hofer Antonia

. Asatryan Armenak

Feierl Michael

. Plocher Christine

Loibnegger Karin

. Stiickler Michaela

Ninaus Katrin

. Holler Lena

Legenstein Andrea

. Schrittwieser Daniel

Mazilo Harald
Illmayr Daniel

. Schoffmann Niklas

Paulitsch Gerald

. Bichler Klaus
. Paulitsch Stefan

Wango Robert

. Schoffmann Felix

. Kristandl Manfred
. Neuburger Martin
. Winkler Thomas

Lamprecht Peter
Durstmiller Eduard

. Zobhrer Stefan
. Polding Alfred

Kerschbaumer Gustav

. Pichler Othmar
. Arbesleitner Gerhard

Friedl Robert

. Gartler Wolfgang
. Prein Franz

Knittelfeld 408.4
Knittelfeld 401.3
Kainisch 396.0
Hitzendorf 384.1
Kainisch 378.8
Juniorinnen
Hubertus Graz 627.3
Knittelfeld 625.6
RB Eggersdorf 617.6
HSSV Graz 612.2
Trofaiach 593.7
HSSV Graz 583.3
Kainisch 580.8
Junioren
Raaba 591.2
Knittelfeld 588.3
Frauen
Knittelfeld 607.4
Knittelfeld 601.6
Knittelfeld 600.4
Hitzendorf 600.1
Oberzeiring 596.5
Hafning 550.7
Manner
Krieglach 620.5
Krieglach 612.6
Kainisch 597.5
Neumarkt 582.9
Neumarkt 571.7
Knittelfeld 571.1
Neumarkt 557.9
Raaba 541.5
Neumarkt 515.7
Senioren 1
RB Eggersdorf 410.3
Krieglach 404.9
Kindberg 399.0
HSSV Graz 397.0
Hitzendorf 394.7
Weitendorf 393.7
Knittelfeld 390.9
Trofaiach 389.1
Knittelfeld 383.2
Stainz 379.9
Knittelfeld 376.7
Weitendorf 363.7
Trofaiach 355.5

Jungschiitzen

408.
401.
396.
384.
378.

627.
625.
617.
612.
593.
583.
580.

591.
588.

607.
601.
600.
600.
596.
550.

620.
612.
597.
582.
571.
571.
557.
541.
515.

410.
404.
399.
397.
394.
393.
390.
389.
383.
379.
376.
363.
355.
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Lietz Christine
. Matzer Dorothee

. Glockengiesser Manfred
. Natmessnig Rudolf
. Reiter Karl

. Hottowy Bernhard
. Schrempf Wilhelm
. Hirschegger Karl
Zohrer Ernst

. Pointner Peter

. Habith Peter

AwNPR

=

AwNPR

Allgemeine Klasse Jugend 2

SV Knittelfeld

. HSSV Graz
. Hitzendorf
. PSG Mirzzuschlag

Allgemeine Klasse Jungschiitzen
. SV Knittelfeld
Allgemeine Klasse Junioren

. SV Kainisch
. SV Knittelfeld

SV Krieglach

. SV Knittelfeld

HSSV Graz 1

. SV Hafning
Allgemeine Klasse Senioren

. SV Knittelfeld
. SPU Weitendorf-Wildon

STEHEND AUFGELEGT

Seniorinnen 2

Hafning 343.6 -
Weitendorf 341.8 -
Senioren 2
HSSV Graz 392.7 -
Knittelfeld 370.8 -
Knittelfeld 363.1 -
Senioren 3
RB Eggersdorf 402.2 -
Kainisch 395.4 -
Kindberg 372.7 -
Weitendorf 369.3 -
Hafning 338.0 -
Hafning 297.9 -
MANNSCHAFTEN

597.0 - -
522.0 - -
461.9 - -
416.3 - -

1213.5 - -

1162.6 - -
808.4 - -

Allgemeine Klasse

1223.8 - -
1202.8 - -
1197.8 - -
1048.5 - -

1150.8 - -
1126.7 - -

EINZELSCHUETZEN

597.
522.
461.
416.

1213.

1162.
808.

1223.
1202.
1197.
1048.

1150.
1126.
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343.
341.

392.
370.
363.

402.
395.
372.
369.
338.
297.
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10.
. Kleinhapl Martin
. Pammer Jirgen

. Platzer Dominik

N
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Haindl Anna

. Vyskocil Magdalena
. Steiner Selina

Scheikl Carina

. Pirnik Isabella

Fuchsbichler Aurelie

. Totz Ilvie
. Paulitsch Laura

Zitzenbacher Juliane

. Gottfried Alexander
. Heiss Markus

. Grimm Nico

. Gigler Elias

. Kapfenberger Florian P.
. Schild Christopher

HOorbinger Gregor
Frohwein David

. Asatryan Narek
10.

Unterer Cedrik
Eberl Mateo
Lackner Alexander

. Pagger Manuel
Friesenbichler Marcel

Rattinger Stefan

Sundl 3Julia

. Schiitzenhofer Julia
. Pirker Lisa

Scheikl Bettina

. Grieshofer Jasmin

Moser Carina
Esser Elisabeth

Felfer Michael

. Gottfried Alfred

Hasler Franz

. Gruber Manuel
. Kénighofer Bernhard

Cermak Andreas

. Stoia Ovidiu
. Holzer Andreas

Strassegger Lukas
Schlapp Tamas

. Gruber Evelyn
. Koini Elke
. Hollerer Dagmar

Jugend 1 weiblich

Krieglach
Hitzendorf
Kainisch
Krieglach
Hitzendorf
Krieglach
Hitzendorf
Neumarkt
Oberzeiring

Jugend 1 ménnlich

Oberzeiring
Kainisch
Weiz
Kainisch
Kindberg
Kainisch
Knittelfeld
Hitzendorf
Raaba
Hitzendorf
Hitzendorf
Kainisch
Hitzendorf
Kindberg
Oberzeiring

Knittelfeld

Muerzzuschlag

Krieglach
Krieglach
Kainisch
Neumarkt
Neumarkt

Oberzeiring
Oberzeiring
Oberzeiring
Oberzeiring
Krieglach
Knittelfeld
Krieglach
Krieglach

Muerzzuschlag
RB Eggersdorf
RB Eggersdorf

Raaba

RB Eggersdorf

Knittelfeld
Knittelfeld
Hafning

208.
201.
200.
199.
193.
191.
186.
180.
174.

206.
204.
203.
199.
199.
193.
193.
190.
190.
189.
188.
186.
185.
184.
164.

Frauen

419.
418.
417.
411.
408.
386.
356.

Manner

422.
422.
421.
420.
418.
417.
417.
413.
413.
409.
406.
405.
404.

Seniorinnen 1

422.
420.
419.
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5
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208.
201.
200.
199.
193.
191.
186.
180.
174.

206.
204.
203.
199.
199.
193.
193.
190.
190.
189.
188.
186.
185.
184.
164.

419.
418.
417.
411.
408.
386.
356.

422.
422.
421.
420.
418.
417.
417.
413.
413.
409.
406.
405.
404.

422.
420.
419.
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. Winter Gertraud

Sidenko Jana

. Prasent Barbara
. Kohlfirst Beate
. Pfeiffer Birgit

. Mayer Siegfried
. Breuer Erwin
. Sidenko Andrey

Schrittwieser Rudolf

. Gajsek Alfred
. Kalcher Helmut

Hottowy Gerald

. GeRelbauer Bernd

Kohlfiirst Rudolf

. Suppan Erwin

Lissetz Kurt
Reisinger Johann

Bernhardt Martina
Reumiiller Monika
Leitgeb Annemarie

. Prasent Ingrid
. Syen-Brunner Erni
. Paulitsch Anneliese

Friedel Herta

Leitgeb Giinther
Loibnegger Franz

Jansenberger Ekkehard

Eichmann Giinther
Reumiiller Peter
Koini Gottfried

. Sallegger Herbert
. Dorfer Franz

Stramez Georg

. Zechner Franz

Fischbacher Walter

. Schmidt Walter
. Krondorfer Bernhard

. Dr. Sarlay Renate
. Schachner Irmgard
. Pointner Margareta

Zahradnik Othmar

. Vucak Josef

Pressl Rudolf

. Gruber Peter
. Schachner Friedrich

Muerzzuschlag 415.6
Hubertus Graz 415.1
Neumarkt 398.9
Weiz 367.7
Weiz 367.3
Senioren 1
Knittelfeld 415.8
Knittelfeld 415.1
Hubertus Graz 414.2
Krieglach 413.1
Judenburg 409.6
Neumarkt 408.5
RB Eggersdorf 407.1
Kindberg 404.6
Weiz 404.5
Neumarkt 394.5
HSSV Graz 335.3
Weiz 328.2

Seniorinnen 2

Judenburg 419.3
Knittelfeld 416.2
Knittelfeld 415.9
Neumarkt 406.3
Kainisch 405.8
Neumarkt 400.1
Raaba 398.5
Senioren 2
Knittelfeld 426.6
Knittelfeld 423.2
Knittelfeld 419.1
Knittelfeld 418.9
Knittelfeld 417.3
Knittelfeld 414.8
Weiz 411.5
Murau 410.7
Stainz 406.8
Raaba 405.9
Krieglach 397.0
Weiz 386.8
SV Leoben 386.5

Seniorinnen 3

RB Eggersdorf 412.3
Kainisch 406.6
Hafning 388.6
Senioren 3
Krieglach 418.9
Weitendorf 418.7
Kainisch 416.8
Murau 416.5
Kainisch 412.7

415.
415.
398.
367.
367.

415.
415.
414.
413.
409.
408.
407.
404.
404.
394.
335.
328.

419.
416.
415.
406.
405.
400.
398.

426.
423.
419.
418.
417.
414.
411.
410.
406.
405.
397.
386.
386.

412.
406.
388.

418.
418.
416.
416.
412.
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. Arzberger Josef

. Syen Franz

. Dr. Poltnig Walter
. Pfeiffer August

. SV Kainisch

. SV Krieglach
Hitzendorf 1
. Hitzendorf 2

auVTh wWNBR

. SV Weiz

. SV Krieglach 1

. SV Kainisch
. SV Krieglach 2

uih wNn R

. SV Knittelfeld
SV Knittelfeld
. SV Knittelfeld
. SV Knittelfeld
. SV Krieglach

. SV Kainisch

. SV Weiz 1

VoNOOTUVTAWNER

. SV Weiz 2

MeiR1l Herbert

. Honis Ewald

Koini Fritz

. Krisper Otmar
. Tescher Ernst

Steinbauer Alois

. Gorsche Erwin
. Prasent Peter

RB Eggersdorf 402.2
Kainisch 398.9
RB Eggersdorf 396.2
Weiz 394.3
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse Jugend 1

. SV 1582 Oberzeiring

SV 1582 Oberzeiring

. PSG Mirzzuschlag

Allgemeine Klasse Senioren

3
1
4
2

SSV Raaba-Grambach

SITZEND AUFGELEGT

EINZELSCHUETZEN

605.
599.
586.
561.
544.
203.

1264.
1252.
1247.
1221.

824.

1268.
1258.
1251.
1248.
1229.
1228.
1210.
1210.
1181.

000K, O® VN

9
6
6
2
7

CONWPRAONNUN

Allgemeine Klasse

Senioren 3/65

Muerzzuschlag
Oberzeiring
Knittelfeld

Raaba
Raaba
Raaba
HSSV Graz
Neumarkt

420.
419.
418.
414.
412.
401.
384.
383.

vuuuNoo RSN U

Seniorinnen 3

605.
599.
586.
561.
544.
203.

1264.
1252.
1247.
1221.

824.

1268.
1258.
1251.
1248.
1229.
1228.
1210.
1210.
1181.
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402.
398.
396.

2
9
2

394.3

420.
419.
418.
414.
412.
401.
384.
383.
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. Wilding Veronika

Maier Christiane

. Seidl Heidelinde
. Korner Margarethe

Leitgeb Gilinther
Baumer Irimbert
Loibnegger Franz

. Zisser Richard

Rainer Helmut

. Trummer Franz
. Vucak Josef

K1ockl Heribert

. Maier Karl
10.
. Wolf Heinz

Ulbing Hubert

FirpaB Karl

. Hochenhofer Johann
. Polding Anton

. Kerschbaumer Gustav
. Kornsteiner Werner
. Schafzahl Manfred

. Suppan Anton

. Wagner Wolfram

Riegler August

. Bampi Fritz

Ehrenfried Kurt

. Wilding Heinz

. Neumann Karl

. Magdalenc Ewald
. Schober Erich

Fink Fritz

. Schimmel Wolfgang
. Ascher Otto

. Wenzel Dieter

. Pichler Helmut

Ladinig Peter

. Scheriibel Wolfram
. Wilding KarlHeinz
. Paulitsch Walter

. Kothgasser Hermann

=

. SV Kindberg
. TUS Fehring
SV EW Rein
. HSSV Graz

NouphwNnR

. PSG Mirzzuschlag
2. SSV Raaba-Grambach

SV Knittelfeld
. SPU Weitendorf-Wildon 1251.
. PSG Mirzzuschlag 1244.
1237.
1235.
1226.
1217.

Judenburg 416.7
Muerzzuschlag 414.5
Muerzzuschlag 414.2
SV Leoben 405.3
Senioren 3
Knittelfeld 425.6
Trofaiach 421.3
Knittelfeld 419.6
Muerzzuschlag 419.0
Kainisch 418.8
Weitendorf 418.2
Weitendorf 417.9
TUS Fehring 417.3
Muerzzuschlag 417.1
Stainz 416.4
Weitendorf 415.5
Muerzzuschlag 415.4
Kindberg 413.9
Knittelfeld 413.5
Trofaiach 413.3
Kindberg 413.0
HSSV Graz 411.9
Rein 411.7
TUS Fehring 411.4
Kindberg 410.7
Rein 409.0
Kindberg 407.9
Judenburg 407.8
Kindberg 407.6
HSSV Graz 407.2
TUS Fehring 407.0
Hafning 406.7
Rein 405 .4
Kainisch 404.8
Hubertus Graz 403.2
Kindberg 402.1
Muerzzuschlag 400.9
HSSV Graz 398.5
Hafning 397.4
Neumarkt 331.8
Muerzzuschlag 244.8
MANNSCHAFTEN

Allgemeine Klasse Senioren 3/65

Allgemeine Klasse Senioren 3

1263.

1256.
1228.

5
9
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1256.
1228.

1263.
1251.
1244.
1237.
1235.
1226.
1217.
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416.
414.
414.
405.

425.
421.
419.
419.
418.
418.
417.
417.
417.
416.
415.
415.
413.
413.
413.
413.
411.
411.
411.
410.
409.
407.
407.
407.
407.
407.
406.
405.
404.
403.
402.
400.
398.
397.
331.
244,
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